
Stránka 1 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 6. schůze Rady městské části Praha 5 dne 03.02.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit,  

                 JUDr. K. Černá 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid, MBA 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele  
vč. smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem:  
"Plácek v Hlubočepech, Praha 5" 

Schváleno RMČ/6/87/2021 

2. Objednávka č. 0010/OSP/21 projekční práce  
k projektu Francie na Barrandově - participativní 
rozpočet 

Staženo  

3. Plná moc pro spol. Jakub Cigler Architekti a. s.,  
k zastupování zmocnitele v souvislosti s 
vypracováním projektové dokumentace pro stavební 
povolení na projekt participativního rozpočtu  
„Plácek u Hájovny“ - realizace dětského hřiště  
a instalace mobiliáře na pozemku parc. č. 1872/1,  
k. ú. Košíře 

Schváleno RMČ/6/88/2021 

4. Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytu  
ze sociálních důvodů/pro seniory 

Schváleno RMČ/6/89/2021 

5. Smlouva o nájmu reklamní plochy na mantinelu  
u mobilního ledového kluziště  

Schváleno RMČ/6/90/2021 

6. Společenství vlastníků Štefánikova 250, Praha 5, 
IČO 077 65 061 - stanovisko za jednotky v majetku 
MČ Praha 5 k návrhu usnesení hlasování per rollam 

Schváleno RMČ/6/91/2021 

7. Společenství vlastníků domu U Malvazinky 148,  
se sídlem U Malvazinky 148/8, Praha 5,  
k. ú. Smíchov - stanovisko za jednotky v majetku 
MČ Praha 5 k rekonstrukci vodovodního potrubí 

Schváleno RMČ/6/92/2021 

8. Přehled rozpočtových opatření          Schváleno RMČ/6/93/2021 

9. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/6/94/2021 

10. Výběr účastníka výběrového řízení v rámci 
zjednodušené výzvy na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem "Technická studie pěšího 
propojení mezi ulicemi Nad Turbovou –  
Pod Šmukýřkou" 

Schváleno RMČ/6/95/2021 

11. Dotační program v oblasti školství na podporu 
volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 
v roce 2021 - jmenování komise na otevírání obálek 

Schváleno RMČ/6/96/2021 



Stránka 2 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

a dotační komise 

12. Žádost o udělení souhlasu s převodem nájemní 
smlouvy a s umístěním sídla společnosti  
Imagine it s. r. o., Smíchov, nám. Kinských 741/6  

Schváleno RMČ/6/97/2021 

13. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0032/0/OPRI/20 
uzavřené s firmou POHL cz, a. s.  
ze dne 21. 9. 2020 k akci: "Havarijní rekonstrukce 
opěrné zdi v k. ú. Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/6/98/2021 

14. Změna Organizačního řádu MČ a ÚMČ Praha 5 Schváleno RMČ/6/99/2021 

15. Lidická 291, 292, Praha 5 - souhlas za jednotky  
v majetku MČ Praha 5 s dělením bytové jednotky  
ve vlastnictví 3. osoby a s návrhem změny 
Prohlášení vlastníka 

Schváleno RMČ/6/100/2021 

16. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Projektový 
management pro stavbu rezidenčního projektu 
Bydlení pro seniory v Hlubočepech" 

Schváleno RMČ/6/101/2021 

 
Program schválen poměrem hlasování: 9/0/0  



Stránka 3 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/87/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Plácek v Hlubočepech, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Plácek v Hlubočepech, Praha 5" dodavatele,  
tj. společnost OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, IČO 497 89 791 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci podlimitního řízení s názvem 
"Plácek v Hlubočepech, Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Plácek v Hlubočepech, Praha 5" s 
vybraným účastníkem, společností OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, 
IČO 497 89 791 

2. financování veřejné zakázky v celkové výši 7.117.950,77 Kč bez DPH, tj. 8.612.720,43 Kč, 
které bude zajištěno z rozpočtu pro rok 2021 z ORJ 0241, § 3745, položky 6121 – Budovy, 
haly a stavby, ORG 410058. 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o výběru dodavatele, tj. 
společnost OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, IČO 497 89 791 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 10.02.2021  

IV. Ukládá 

1. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 12.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Staženo 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0010/OSP/21 projekční práce k projektu Francie na Barrandově - 
participativní rozpočet 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Stahuje materiál z jednání 

1. objednávku č. 0010/OSP/21 na projekční práce k projektu participativního rozpočtu  
„Francie na Barrandově“, Praha 5 – Barrandov se společností AND architektonický atelier, 
spol. s r. o. se sídlem Petra Bezruče 25/925, Praha 8, IČO 407 67 141 s celkovou cenou 
293.000 Kč bez DPH, tj. 354.530 Kč vč. DPH 

2. finanční krytí objednávky, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu OSP na rok 2021  
z podkapitoly 0241 - participativní rozpočet, § 3745, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORG 
410035, UZ 119. 

 
 
 
 
 

  



Stránka 5 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/88/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro spol. Jakub Cigler Architekti a. s., k zastupování zmocnitele v souvislosti  
s vypracováním projektové dokumentace pro stavební povolení na projekt participativního 
rozpočtu „Plácek u Hájovny“ - realizace dětského hřiště a instalace mobiliáře na pozemku 
parc. č. 1872/1, k. ú. Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. plná moc pro spol. JAKUB CIGLER ARCHITEKTI a. s., se sídlem Nad Ostrovem 1119/7, 
Podolí, Praha 4, IČO 264 89 431 k zastupování zmocnitele v souvislosti s vypracováním 
projektové dokumentace pro stavební povolení na akci participativního rozpočtu  
„Plácek u Hájovny“ - realizace dětského hřiště a instalace mobiliáře na pozemku  
parc. č. 1872/1, k. ú. Košíře 

II. Ukládá 

1. předložit plnou moc k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 05.02.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/89/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytu ze sociálních důvodů/pro seniory 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 20 (ev. č. 21), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, bez výtahu, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře,  
s , trvale bytem na adrese  Praha 5 na dobu určitou 1 rok,  

s platností a účinností od 1. 3. 2021, za nájemné Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce,  
na základě žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 30 (ev. č. 18), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, bez výtahu, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře,  
s , trvale bytem na adrese , Praha 5 na dobu určitou 1 rok, 
s platností a účinností od 1. 3. 2021, za nájemné Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce,  
na základě žádosti o pronájem bytu pro seniory 

3. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 17 (ev. č. 4), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez výtahu, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře, , trvale 
bytem na adrese , Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností  

od 1. 3. 2021, za nájemné Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti  
o pronájem bytu pro seniory 

4. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 32(ev. č.32), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, bez výtahu, na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře,  

, trvale bytem na adrese , Praha 5 na dobu určitou 1 

rok, s platností a účinností od 1. 3. 2021, za nájemné Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, 
na základě žádosti o pronájem bytu ze sociálních důvodů 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/90/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o nájmu reklamní plochy na mantinelu u mobilního ledového kluziště  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o nájmu reklamní plochy na mantinelu 2x1m u mobilního ledové kluziště,  
které se nachází na náměstí 14. října 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/91/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Štefánikova 250, Praha 5, IČO 077 65 061 - stanovisko za jednotky  
v majetku MČ Praha 5 k návrhu usnesení hlasování per rollam 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 pro dům Štefánikova 250/6, k. ú. Smíchov s  rekonstrukcí 
plynového zařízení v budově Štefánikova 250 v souladu s nabídkou společnosti  
Kotmel instalatéři s. r. o. Rekonstrukce plynového zařízení bude hrazena z fondu oprav 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 9 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/92/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků domu U Malvazinky 148, se sídlem U Malvazinky 148/8, Praha 5,  
k. ú. Smíchov - stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 k rekonstrukci vodovodního 
potrubí 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 pro dům U Malvazinky 148/18, k. ú Smíchov  s rekonstrukcí 
vodovodního potrubí a instalací vodoměrů společností Jan Novák, Pod pensionátem 850, 
Dobřichovice. Rekonstrukce bude hrazena z fondu oprav 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 10 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/93/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření          
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1  přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 280002 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.500 tis. Kč Odboru sociální 

problematiky a prevence kriminality 
  

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2  zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 3002 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 5.500 tis. Kč  
Odboru ekonomickému 

Navýšení rozpočtu bylo realizováno v měsíci lednu 2021 dle pokynu MHMP z důvodu nutnosti 
zajištění konsolidace položek 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 11 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/94/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 o nájmu bytu 1+1, standardní kvality, na adrese , 
Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 31. 3. 2024, s platností od data podpisu a účinností od 17. 3. 2021 za nájemné ve výši 
142,80 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1, standardní kvality, na adrese , 

Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 
do 31. 5. 2021, s platností od data podpisu a účinností od 1. 12.  2020 za nájemné ve výši 
142,80 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 12 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/95/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Výběr účastníka výběrového řízení v rámci zjednodušené výzvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem "Technická studie pěšího propojení mezi ulicemi Nad Turbovou 
– Pod Šmukýřkou" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka výběrového řízení v rámci zjednodušené výzvy k podání cenové nabídky  
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Technická studie pěšího propojení  
mezi ulicemi Nad Turbovou – Pod Šmukýřkou" 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, spol. NDCON s. r. o. se sídlem Zlatnická 10/1582, Praha 1, 
IČO 649 39 511 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 217.000 Kč bez DPH, tj. 262.570 Kč s DPH  
ze schválného rozpočtu OÚR z kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315; § 2212  
Silnice a položky 5166 Konzultační, poradenské a právní služby na rok 2021 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 01.03.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 13 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/96/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Dotační program v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže  
z MČ Praha 5 v roce 2021 - jmenování komise na otevírání obálek a dotační komise 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Členy komise pro otevírání obálek: 
RNDr. Radomír Palovský, CSc. - předseda komise 
Mgr. Jana Korecká 
Marcela Dočkalová 
Náhradníci ve složení: 
Mgr. Renáta Zajíčková 
Eva Neradová 
Olivie Zemanová 
 

2. Členy dotační komise : 
Mgr. Renáta Zajíčková - předsedkyně komise 
Mgr. Jana Korecká 
Bc. Martin Damašek, M. A. 
JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová 
Ing. Štěpán Rattay 
JUDr. Petr Lachnit 
Mgr. Vít Šolle 

Náhradníci ve složení: 
Mgr. Zdeněk Doležal 
RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
PhDr. Marie Ulrichová - Hakenová 
Ing. Arch. Zuzana Hamanová 
Josef Endal 
RNDr. Radomír Palovský,CSc. 
Eva Neradová 
zapisovatelky : 
Olivie Zemanová, Marcela Dočkalová - nejsou členky komise 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 14 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/97/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o udělení souhlasu s převodem nájemní smlouvy a s umístěním sídla společnosti 
Imagine it s. r. o., Smíchov, nám. Kinských 741/6  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr převodu nájmu nebytové jednotky ev. č. 322 v 3. NP nemovitosti nám. Kinských 741/6, 
Praha 5 - Smíchov, pronajímaného nájemci: Jakub Vaněček, IČO 719 40 511 na základě 
smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0071/0/ZOSM/16 ze dne 11. 08. 2016  
na nového nájemce, společnost: Imagine it s.r.o. IČO 097 05 856, zastoupené  
Jakubem Vaněčkem.  

2. udělení souhlasu s umístěním sídla nájemci Imagine it s. r. o., IČO 097 05 856, na adrese 
nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 15 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/98/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0032/0/OPRI/20 uzavřené s firmou POHL cz, a. s.  
ze dne 21. 9. 2020 k akci: "Havarijní rekonstrukce opěrné zdi v k. ú. Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0032/0/OPRI/20 uzavřené dne 21. 9. 2020 s firmou  
Pohl cz, a. s., IČO 256 06 468, který mění rozsah a cenu díla 

2. navýšení ceny díla ve výši 376.139,89 Kč bez DPH, resp.455.129,27 Kč vč. DPH 

3. prodloužení termínu předání díla objednateli nejpozději do 25. 6. 2021 včetně inženýrské 
činnosti 

4. financování z podk. 0818, § 3699, pol. 6121, ORG 81158000000 po převodu finančních 
prostředků ve výši 455,2 tis. Kč v rámci podk. 0818, z § 3613, pol. 6121, ORG 130039  
/Výdaje, průzkumy, projekty/ 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0032/0/OPRI/20 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 12.02.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 16 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/99/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Změna Organizačního řádu MČ a ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navrhovanou změnu Organizačního řádu městské části Praha 5  
a Úřadu městské části Praha 5 dle příloh tohoto usnesení 

2. úplné znění Organizačního řádu městské části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 5 
platné od 15. 02. 2021 

II. Ukládá 

1. zajistit personální a organizační úkony vyplývající z nového Organizačního řádu městské 
části Praha 5 a Úřadu městské části Praha 5 dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 28.02.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 17 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/100/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Lidická 291, 292, Praha 5 - souhlas za jednotky v majetku MČ Praha 5 s dělením bytové 
jednotky ve vlastnictví 3. osoby a s návrhem změny Prohlášení vlastníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 291, 292 Lidická s rozdělením bytové jednotky 
 ve vlastnictví 3. osoby na jednotky  a s návrhem na změnu Prohlášení 

vlastníka o vymezení jednotek dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 18 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 03.02.2021  
Číslo usnesení: RMČ/6/101/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Projektový management pro stavbu rezidenčního projektu Bydlení pro seniory  
v Hlubočepech" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Projektový management  
pro stavbu rezidenčního projektu Bydlení pro seniory v Hlubočepech", společnost Fetters 
management, s. r. o., se sídlem Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5, IČO 014 05 471,  
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 1.701.000 Kč bez DPH, tj. 2.058.210 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Fetters management, s. r. o., se sídlem 
Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5, IČO 014 05 471 

3. financování veřejné zakázky veřejné zakázky v celkové výši 1.701.000 Kč bez DPH,  
tj. 2.058.210 Kč vč. DPH bude zajištěno z rozpočtu roku 2021 ve výši 0,5 mil. Kč z podkapitoly 
0818, § 3612, položky 6121, ORG 130118 a následné dofinancování ze schválených rozpočtů 
let 2022 a 2023 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 19.02.2021  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Ing. L. Brož není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 19 z 19 
6. RMČ, dne 03.02.2021 

Začátek zasedání: 

11:00 

Konec zasedání: 

12:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé schváleni poměrem hlasování: 9/0/0 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 5. 2. 2021 


